ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 11.11.2024                                                                                      № 757

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений в администрации муниципального образования Чернский район и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений в администрации МО Чернский район и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
2. Утвердить Положение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений в администрации МО Чернский район и урегулированию конфликта интересов (приложение 2).
3. Признать утратившим силу постановлени6 администрации МО Чернский район от 30.05.2016 № 478 «О внесении изменений в постановление администрации МО Чернский район от 28.09.2010 № 9-839 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Чернский район и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Чернский район Астахову Л.И.
5. Разместить постановление на официальном сайте МО Чернский район: https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
7. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Юдкина Ирина Юрьевна
Отдел по кадровой работе администрации МО Чернский район
Начальник
kadry.chern@tularegion.org
Тел.: 8(48756) 2-13-16